２０１９年４月２４日

各 位

日本航空電子工業株式会社

役員の異動に関するお知らせ

４月２４日開催された取締役会において下記の役員人事（６月２１日予定)を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）代表取締役の異動

    退任予定

     会長（代表取締役）   秋山 保孝（当社相談役に就任予定）

（２）その他の役員の異動

   ①新任取締役候補

     取締役執行役員     村野 誠司（現 執行役員）

     取締役執行役員     中村 哲也（現 執行役員）

   ②退任予定取締役

     取締役専務執行役員   武田 和生（当社顧問に就任予定）

【ご参考】役員の体制

  ２０１９年６月２１日に開催予定の第８９期定時株主総会及び同株主総会終了後に開催

予定の取締役会、監査役会後の役員の体制は以下のとおりの予定です。

①役 員（取締役・監査役）

  社 長（代表取締役） 小野原 勉

  取 締 役     荻野 康俊

  取 締 役     浦野  実

  取 締 役     村野 誠司（新任：現 執行役員）

  取 締 役     中村 哲也（新任：現 執行役員）

  取締役（社外取締役） 廣畑 史朗

  取締役（社外取締役） 坂場 三男

  取締役（非常勤）   森田 隆之

  監査役（常勤）    山本 敬司（任期中）

  監査役（常勤）    渋谷 達夫（任期中）

  監査役（社外監査役） 柏木 秀一（任期中）

  監査役（社外監査役） 武田  仁（任期中）

②執行役員

  社    長   ※ 小野原 勉

  専務執行役員   ※ 荻野 康俊

  常務執行役員   ※ 浦野  実

  執 行 役 員     齋藤  肇

  執 行 役 員   ※ 村野 誠司

  執 行 役 員   ※ 中村 哲也

  執 行 役 員     笹尾 宏吉

  執 行 役 員     河野  徹

  執 行 役 員     和久利 雅英

  執 行 役 員     小坂  卓

  執 行 役 員     橋本 恒男

  執 行 役 員     村木 正行

  執 行 役 員     松尾 正宏

  執 行 役 員     長沼 俊一

  執 行 役 員     檜山 憲孝

  執 行 役 員     野瀬 泰宏

  執 行 役 員     青木 和彦

  執 行 役 員     七尾 伸吾

  （注）※印を付した執行役員は取締役を兼務いたします。

以 上